

### Krycí list zadání

Zakázka :	Město Šternberk - stavební úpravy komunikací Těšíkov				Část :				
Faktura :									
Zakázka číslo :		Umístění :	Šternberk, Těšíkov						
Stavební objekt číslo :		Investor :	Město Šternberk, Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk						
Rozpočet číslo :		Objednal :							
Dodatek číslo :		Projektant :							
Archivní číslo :		Zpracoval :	Jiří Stránský						
Datum : 04.09.2020		Soubor :							
Rozpočtové náklady [Kč]					Ostatní náklady			Vypracoval:	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:	
HSV									
PSV									
MON									
VRN									
OST									
Celkem									
Základní rozpočtové náklady								Odsouhlasil:	
Přirážky								Dne:	
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)					Celkové ostatní náklady				
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH				
Sazba[%]	Základ	Daň			Základna	Daň			
21 %	199 575,00 Kč	41 910,75 Kč							
15 %									
0 %									
	199 575,00 Kč	41 910,80 Kč						Razítko:	
<b>Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH</b>					<b>Účelové měrné jednotky (bez DPH)</b>				
<b>241 485,80 Kč</b>					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ		

## Položkový rozpočet

Zakázka : **Město Šternberk - stavební úpravy komunikací Těšíkov**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	% Dph
									<b>199 575,00 Kč</b>	<b>41 910,80</b>
<b>001</b>	<b>B</b>				<b>Stavební úpravy komunikací Těšíkov</b>				<b>199 575,00 Kč</b>	<b>41 910,75</b>
	<b>001</b>	<b>O</b>		<b>HSV</b>	<b>stavební úpravy komunikací</b>				<b>199 575,00 Kč</b>	<b>41 910,75</b>

*všechny položky jsou včetně všech nutných činností s realizací stavby spojených,  
podložené osobní prohlídkou místa plnění*

### Seznam položek pro oddíl :

1		Očištění krajnice	4	hod	900,00	<b>3 600,00 Kč</b>	21 %
2		Odkopávky komunikace	5	hod	600,00	<b>3 000,00 Kč</b>	21 %
3		Rozfrézování stávajícího krytu	5	hod	3 150,00	<b>15 750,00 Kč</b>	21 %
4		Srovnání profilu krytu	10	hod	600,00	<b>6 000,00 Kč</b>	21 %
5		Vyrovnávka šterkodrtí	50	m2	100,00	<b>5 000,00 Kč</b>	21 %
6		Zhutnění podkladu	305	m2	40,00	<b>12 200,00 Kč</b>	21 %
7		Podklad z ACP 16 4cm	305	m2	240,00	<b>73 200,00 Kč</b>	21 %
8		Asfaltobeton ACO 11 4cm	305	m2	265,00	<b>80 825,00 Kč</b>	21 %